PAGE
-2-

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2011 года

                             № 159
О внесении изменений в решение Думы города

от 17.02.2011 №119 «О структуре администрации города Радужный»

В связи с завершением процедуры реорганизации управления образования администрации города в управление образования и молодежной политики администрации города путем присоединения комитета по молодежной политике администрации города, руководствуясь статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Радужный, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 17.02.2011 №119 «О структуре администрации города Радужный» (с изменениями на 31.03.2011) изменения, изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.05.2011.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города
            Г.П. Борщёв
PAGE